

MZS.ZP.3411/22/11.

Do wiadomości:
Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup sprzętu medycznego dla Oddziałów Miejskiego Szpitala Zespołonego z siedzibą w Częstochowie - III Etap z podziałem na 6 pakietów

W związku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2010 r. nr 113, poz. 759 z póź. zmian.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

Pytanie nr 1 – Pakiet nr III – wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej wynoszącej 2050 mm?.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści wózek o mechanicznej regulacji wysokości w zakresie 550-950 mm?.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją oparcia pleców w zakresie 0 - 72°

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści wózek z barierkami bocznymi, składanymi, wykonanymi ze stali nierdzewnej?.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny elektrokardiograf z dwoma portami USB?

Przy użytkowaniu aparatu, nigdy nie używa się jednocześnie kilku urządzeń zewnętrznych. Specyfikacja wskazuje na konkretnego producenta, co jest niezgodne z PZP.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 6 Pakiet Nr I Ssak elektryczny

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaka przystosowanego tylko do pracy ciągłej?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaka z zakresem regulacji do 0,85 bar?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 8

Czy Zamawiający może określić, jaką ilość słoisk ssących wymaga? I czy mogą to być słoje 1 lub 2 litrowe?

Odpowiedź: Wymagana ilość - dwa słoje o poj. 2-3 l.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaka o wymiarach:

380x290x520 mm i wadze 8,8 kg, lub ssaka o wymiarach 230 x155x400 mm i o wadze 5,5 kg?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10 dotyczy Pakiet Nr V – diatermia chirurgiczna

Czy Zamawiający dopuści diatermię chirurgiczną o poborze mocy 600 W?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 11

Czy Zamawiający dopuści diatermię posiadającą częstotliwość pracy 450kHz?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści diatermię, która nie posiada 8 stopniowego wskaźnika diodowego poprawnego podłączenia elektrody neutralnej?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wymaga jednak, aby zaoferowana diatermia posiadała wielostopniowy wskaźnik poprawności podłączenia elektrody neutralnej.

Pytanie Nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu Nr I ssaka elektrycznego do innego pakietu?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 14 Pakiet nr III wózek pkt 1

Czy Zamawiający dopuści szerokość całkowitą wózka 860 mm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 15 Pakiet nr III wózek pkt 2

Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą wózka wynoszącą 2150mm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 16 Pakiet nr III wózek pkt 11

Czy Zamawiający wymaga w tym punkcie centralnej blokady dostępnej na każdym kole?

Odpowiedź: NIE

Pytania do opisu parametrów technicznych w zakresie przedmiotu: Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej szt.2 (pakiet Nr III)

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych o szerokości całkowitej 680 mm, a z poręczami bocznymi ok. 780 mm?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 18

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych o długości całkowitej 2000 mm, co nieznacznie odbiega od parametrów opisanych w SIWZ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 19

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z regulacją wysokości w zakresie od 570 do 830 mm, liczonej od powierzchni podłogi do górnej krawędzi materaca

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z tunelem na kasetę RTG w oparciu pleców, które to oparcie jest jedynym segmentem wózka, na którym możliwe jest wykonywanie zdjęć RTG (w wózku tym można prześwietlać tylko górną część ciała pacjenta)?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 21

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z materacem nie wyposażonym w uchwyty umożliwiające przeniesienie pacjenta?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych w związku obowiązkiem wynikającym z art. 90 ust. 4, 5 ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. Nr 107, poz. 679) wprowadza zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający dodaje do **opisu przedmiotu zamówienia** stanowiącego załącznik Nr 1 do SIWZ zapis następującej treści:

”Wykonawca ma obowiązek do każdego zaoferowanego sprzętu dołączyć wykaz autoryzowanych serwisów na terenie Polski,,

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Podpisał:

**z up. Dyrektora
Z-ca Dyrektora
ds. Eksploatacyjno –Technicznych
Piotr Kaczmarczyk**